
 

 

  
 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  

ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020» 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: O. Tάχα  

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Τηλ.: 2310 996871 
e-mail: rtacha@ad.auth.gr 
ΚΤΙΡΙΟ: Κ. Καραθεοδωρή 

Θεσσαλονίκη, 22-12-2022 

        ISO 9001:2015 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΓΙΑ  ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3  
ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΕΣΩ ΕΣΗΔΗΣ 

ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 566/2022  
 

 
Για τον ανωτέρω διαγωνισμό ανοικτής διαδικασίας (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), με αριθμό Διακήρυξης 
566/2022 και τίτλο «Δράσεις προώθησης βιώσιμης κινητικότητας» για την προμήθεια 
ηλεκτρικών αυτοκινήτων, ηλεκτρικών ποδηλάτων και σταθμού φόρτισης για την 
κάλυψη των αναγκών του Α.Π.Θ., προϋπολογισμού 56.451,61€ χωρίς ΦΠΑ (70.000,00€ με 
ΦΠΑ), με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στις 16-1-2023, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 23.59.59. 
 
Η Αναθέτουσα Αρχή, 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 
 

Ο ορθός Πίνακας Συμμόρφωσης για το Τμήμα με α/α 3: «ΔΕΚΑ (10) ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 
ΠΟΔΗΛΑΤΑ» είναι ο κάτωθι, ο οποίος είναι σύμφωνος με τις τεχνικές προδιαγραφές 
του Τμήματος 3 του  Παραρτήματος Ι της Διακήρυξης  566/2022 (σελ. 59, 60) αντί  του 
Πίνακα Συμμόρφωσης, που  εκ παραδρομής καταχωρήθηκε στη Διακήρυξη (σελ. 70, 
71, 72) 
 
 
 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

 

Καθηγητής Νικόλαος Γ. Παπαϊωάννου 
 
 
 
 
 
 





 

 

  
 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  

ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020» 
 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ 3 

ΔΕΚΑ (10) ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΟΔΗΛΑΤΑ 

Τα παρακάτω στοιχεία θεωρούνται και ουσιώδη και απαράβατα, εκτός αν αναφέρεται ότι αποτελούν προτίμηση 
ή επιθυμία της Υπηρεσίας. 
Όπου ρητά αναφέρεται η λέξη «τουλάχιστον», δεκτές θα γίνονται τιμές οι οποίες θα είναι ίσες ή μεγαλύτερες από 
την ζητούμενη τιμή. Όπου ρητά αναφέρεται η λέξη «μικρότερο», δεκτές θα γίνονται τιμές οι οποίες θα είναι ίσες 
ή μικρότερες από την ζητούμενη τιμή. 

ΒΑΣΙΚΑ (ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ) ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΑΙΤΗΣΗ ΑΠΑΝΤΗΣΗ 
ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΣΕ 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΦΑΚΕΛΟ/ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 

1. Γενικά 
Τα ποδήλατα θα έχουν ηλεκτρική υποβοήθηση, θα είναι 
καινούρια, πρώτης χρήσης και θα καλύψουν τις ανάγκες 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης 

ΝΑΙ 

  

 1.1. Ονομασία εταιρείας ηλεκτρικού ποδηλάτου 

 
<Μάρκα> 

  

 1.2. Εμπορική ονομασία 

 
<Τύπος 

Μοντέλο> 
  

 1.3. Έκδοση τύπου - έκδοση εξοπλισμού 

 

<Έκδοση τύπου - 
έκδοση 

εξοπλισμού> 

  

 1.4. Χώρα κατασκευής 

 
<Χώρα 

κατασκευής> 
  

2. Ηλεκτρική υποβοήθηση - Κινητήρας 

2.1. Ηλεκτρική υποβοήθηση 
Με ηλεκτρική υποβοήθηση πεντάλ 

ΝΑΙ 
  

2.2. Ισχύς κινητήρα 
Τουλάχιστον 250W 

ΝΑΙ 
  

3. Συσσωρευτής - Αυτονομία 

3.1. Συσσωρευτής 
Χωρητικότητας τουλάχιστον 10Ah 

ΝΑΙ 
  

3.2. Αυτονομία  
Τουλάχιστον 50km 

ΝΑΙ 
  

3.3. Μέγιστη ταχύτητα  
Τουλάχιστον 20km/h 

ΝΑΙ 
  

4. Ταχύτητες - Τροχοί 

4.1. Ταχύτητες 
Τουλάχιστον έξι (6) 

ΝΑΙ 
  

4.2. Διάμετρος Τροχού 
Τουλάχιστον 26" 

ΝΑΙ 
  

5. Σύστημα πέδησης  
Δισκόφρενα τουλάχιστον εμπρός 

ΝΑΙ 
  

6. Εξοπλισμός  





 

 

  
 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  
«ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  

ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020» 
 

 
 
 
 

6.1. Ηλεκτρονικό κοντέρ 
Ηλεκτρονικό κοντέρ με ενδείξεις τουλάχιστον ταχύτητας, 
επιπέδου της μπαταρίας και τα διανυόμενα χιλιόμετρα 

ΝΑΙ 
  

6.2. Φωτισμός 

6.2.1. Εμπρός 
Να διαθέτει φωτισμό εμπρός 

ΝΑΙ 
  

6.2.2. Πίσω 
Τουλάχιστον ανακλαστήρας 

ΝΑΙ 
  

7. Εξωτερικός χρωματισμός  
Τα προσφερόμενα ποδήλατα θα είναι λευκού, μαύρου ή 
κόκκινου χρώματος. Θα φέρουν χαρακτηριστικά του Α.Π.Θ. 

ΝΑΙ 

  

8. Επιπλέον εξαρτήματα ή συστήματα νέας τεχνολογίας 
που συμπεριλαμβάνονται στην προσφορά ή που φέρει το 
ποδήλατο  

 
 
 
 

Στην τιμή προσφοράς συμπεριλαμβάνονται τα έξοδα μεταφορικών έως τον τόπο παράδοσης. 

 

Προσφέρουσα επιχείρηση ………………………………………………………………… 

 

Σφραγίδα…………………………………………………………………………………………. 

Ημερομηνία ………/…………./ 2022 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 

 
 
 
  

 

 

 

 

 




		2022-12-22T10:40:06+0200
	Nikolaos Papaioannou




